
REPUBLIQUE  FRANÇAISE

DEPARTEMENT  DU GARD

COMMUNE  AIGUES  MORTES

DECISION  DU MAIRE
ai(JJ€'S rui  IF&

L4  Sà  -la l-  V;a

Réf. : DEC/2023/35/1.1

Objet  : Poste  de régisseur  son et lumière  -  programmation  culturelle  de la ville.

Le Maire  de la commune  d"Aigues-Mortes,

Vu le code  de justice  administrative,  pris  notamment  en ses articles  R421-1  à R421-7  ;

Vu le code général  des collectivités  territoriales,  notamment  les articles  L2122-18  et L2122-22  relatifs  auxcompétences  du Maire  ;

Vu le décret  n"2004-374  du 29 avril  2004  modifié  relatif  aux pouvoirs  des préfets,  à l'organisation  et à I"action  desservices  de I"Etat  dans  les régions  et départements,  notamment  son article  IO ;

Vu la délibération  du Conseil  Municipal  no2020-27  en date  du 1l  juin  202C) donriant  délégation  au Maire  pour,prendre  toute  décision  concernant  la préparation,  la passation,  l'exécution  et le règlement  des marchés  et desaccords-cadres  ainsi  que  toute  décision  concernant  leurs  avenants,  lorsque  les crédits  sont  inscrits  au budget  ;

Vu les dispositions  relatives  aux marchés  à procédure  adaptée  ;

Vu la consultation  mise  en ligne  sur e-marchespublics.com  n" 928044  du 27 mars  2023  et la mise  à disposition  duoCE sur la plateforme  de dématérialisation  "e-marchespubIics.com"  et le site  de la marie  d"Aigues-Mortes  en vue  dela conclusion  d'un  marché  ;

Vu les offres  présentées  par  ;

*  RÏ  EVENTS  -  10  Avenue  de I"Etang  ZI Fontcouverte  -  84000  AVIGNON
Tél : C)4.28.61.66.16

info@n-events.fr

Siret  328 E!13 456  000  55

@ GROUPEMENT  SOLIDAIRE

REGIETEK-1  rue  Gay Lussac  -  95500  GONESSE
Tél :01.48.61.14.78

rezietek@rezietek.com

Siret  :441  692  605  00047

SAS TWELVE  IN A BOX  -  2 rue  de la Calade  -  34430  SAINT  JEAN DE VEDAS
Tél :04.67.65.06.45

Clement@twelveinabox.fr

Siret  884  954  561  00012

Vu d"analyse  des offres  en date  du 10  mai  2023  ;

Considérant  que  ce marché  n'est  pas divisé  en lot  ;

Considérant  que  le ou les candidats  non  retenus  ont  été  informés  par  notification  de rejet.

- Page 1 sur 3



DECIDE

ARTICLE 1:

D'attribuer  le marché  « Poste  de régisseur  son  et lumière  -  programmation  culturelle  de la ville  »+ au candidat  ayant

remis  l'offre  la mieux  disante  en application  des critères  d'attribution,  soit  :

@ GROUPEMENT  SOLIDAIRE

REGIETEK-1  rue  Gay Lussac  -  95500  GONESSE

Tél :01.48.61.14.78

rezietek@rezietek.com
Siret  :441  692  605  00047

SAS TWELVE  IN A BOX  -  2 rue  de la Calade  -  34430  SAINT  jEAN  DE VEDAS

Tél :04.67.65.06.45

Clement(z,twe1veinabox.fr

Siret  884  954  56100012

HT I TTC
I
I

Poste  Régisseur  Général 2 416.00  € ' 2 899.20  €
I
I

Sous  totaÎ , 2 416.00  €

I

I

I

i 2 899.20  €

I

__  __  ue __
HT TTC

Soirée du 17/07/2023 Musique  en cour g 251.03  € 1l  1C)1.24  €

Soirée  du 29/07/2023 j Festival  Marguerite 6 572.02  € I 7 88s.42 €

Soirée du 04/08/2023 Musique  en cour 3 223.63  € 3 868.36  €

Sous  total 19  ü46.68  € 22 856.ü2  €

TOTLA  DE L'ENSEMBLE 21  462.68  € 25 755.22  €

ARTICLE 2 :

De fixer  la date  de commencement  du marché  à compter  de  la date  de notification,  et ce jusqu"au  5 août  2023.

Hôtel  de Ville  - Place  St Louis

30220  AIGUES  MORTES

Tel. 04.66.73.9C1.90

Fax :04.66.53.86.09

www.ville-aigues-mortes.fr

- Page 2 sur 3



ARTICLE  3 :

Le présent  arrêté  peut faire l'objet  d"un recours  gracieux  auprès de M. Ie Maire  d"Aigues-Mortes,  autoritéterritoriale  ayant  arrêté  I"acte administratif  en cause, et ce, dans les deux mois à partir  de la notification  ou de lapublication  de la décision  contestée.
Il peut  également  faire I"objet  d"un recours  contentieux  auprès  du Tribunal  administratif  de Nîmes (16 avenueFeuchères  -  CS 8801C) 30941-  NÎMES Cedex  09 -  www.telerecours.fr)  dans ce même  délai  de deux  mois,  à compterde la notification  ou de la publication  de la décision  attaquée.
Sauf  disposition  législative  ou réglementaire  contraire,  dans les cas où le silence  gardé  par l'autorité  administrativesur une demande  vaut  décision  de rejet,  l'intéressé  dispose,  pour  former  un recours,  d'un délai de deux mois àcompter  de la date  à laquelle  est née une décision  implicite  de rejet.
Toutefois,  lorsqu'une  décision  explicite  de rejet  intervient  avant  l'expiration  de cette  période,  elle fait  à nouveaucourir  le délai  de recours.

ARTICLE  4 :

Conformément  à I"article  L 2122-23  du C.G.C.T. Ia décision  sera communiquée  en séance  du Conseil  Municipal.

Fait à Aigues-Mortes,  le 22 mai 2023
Le Maire,

Pierre  MAUMEjEAN

Hôtel  de Ville - Place St Louis
30220  AIGUES MORTES

Tel. 04.66.73.90.90

Fax :04.66.53.86.09

www.viIIe-aigues-mortes.fr

- Pagp  2 ciir  Q




